АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2.5_;(2. 202.5

№ 34z;;-н2-
о завершении реализации мунициriальной программы
городского округа Красногорск Московской области

«Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли
обращения с отходами» на 2023-2027 годы.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа
Красногорск Московской области, постановлением администрации городского округа
Красногорск Московской области от 12.09.2025 № 2437/9 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Красногорск
Московской области» постановляю:

1. Завершить 31.12.2025 реализацию муниципальной программы городского округа
Красногорск Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры, энергоэффективности
и отрасли обращения с отходами» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением
администрации городского округа Красногорск Московской области 14.10.2022 № 2252/10 (с
изменениями от 27.01.2023 № 89/1, от 30.03.2023 № 527/3, от 27.06.2023 № 1307/6, от 25.08.2023
№ 1909/8, от 26.09.2023 № 2154/9, от 13.11.2023 № 2751/11, от 29.11.2023 № 2933/11, от 22.12.2023
№ 3289/12, от 29.12.2023 № 3427/12, от 29.02.2024 № 506/2, от 28.06.2024 № 1808/6, от 12.09.2024
№ 2806/9, ОТ 20.09.2024 № 2986/9, ОТ 28.12.2024 № 4482/12, QT 28.12.2024 № 4483/12, ОТ 31.03.2025
№ 891/3, от 10.04.2025 №1028/4, от 26.08.2025 №2279/8 от 14.10.2025 № 2731/10 от 25.12.2025 №
3484/12).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского
округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.

Глава городского
округа Красногорск
Верно

Исполнитель

Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

Н.Г. Симаков

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Алексееву, ·греминой, Нестерову.

039482